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ESTRUCTURA CONTACTO

EXPERTO ENTES DE CONTROL ETICA Y CUMPLIMIENTO Sandra Milena Aguillén

JEFE DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

AUDITOR INTERNO

EXPERTO GESTION DE ENTORNO

PRESIDENTE

EXPERTO FINANCIERO Y DE ESTRATREGIA
SECRETARIA GENERAL

EXPERTO REPORTES FINANCIEROS

GERENTE FINANCIERO

ESPECIALISTA OPTIMIZACION FINANCIERA
ESPECIALISTA SEGUIMIENTO A LA OPERACION
ESPECIALISTA TESORERIA Y LIQUIDEZ
PROFESIONAL CONTABLE Y ACTIVOS FIJOS
ESPECIALISTA EN ASEGURAMIENTO CONTABLE Y TRIBUTARIO
SUPERVISOR INTEGRAL DE MANTENIMIENTO ESTACION COVERAS
SUPERVISORA TECNICA LINEA

SUPERVISOR INTEGRAL DE MANTENIMIENTO ESTACION VASCONIA

EXPERTA PLANEACION DE MANTENIMIENTO
Especialista integral de mantenimiento estacion Caucasia
EXPERTO PLANEACION OPERATIVA

JEFE DE ABASTECIMIENTO

ESPECIALISTA HSE

ESPECIALISTA DIGITAL

ESPECIALISTA TALENTO HUMANO

PROFESIONAL DE SEGUIMIENTO Y DE CONTROL
PROFESIONAL CONTABLE Y DE INGRESOS
ESPECIALISTA ENTES DE CONTROL ETICA Y CUMPLIMIENTO

Fabio Augusto Barragan

Oscar Andrés Bravo

Ana Maria Cubides

Natalia De la Calle Restrepo
Anderson Yesid Garcia

Elaine Patricia Soto

Derly Mllena Villalobos Quiroga
Nicolas Gabriel Mancini Suarez
Wiliam Francisco Lozano Dimas
Lida Jinneth Rojas

Jackeline Torres Velasquez
Leidy Diana Martinez Bravo
Yeraldin Cubillos Montoya
Daniel Jinete

Mariam Alejandra Monsalve
David Valencia

Ximena Torres

Raul Arguelles

Diana Bayona

Liliana Grondona

Kelly Melissa Reinstag

Carlos Alberto Sierra

Cristina Isabel Prado

Elizabeth Rosas

Ménica Orjuela

Ana Maria parra

E-MAIL
sandra.aguillon@oleoductodecolombia.com
fabio.barragan@oleoductodecolombia.com
oscar.bravo@oleoductodecolombia.com
ana.cubides@oleoductodecolombia.com
natalia.delacalle@oleoductodecolombia.com
anderson.garcia@oleoductodecolombia.com
elaine.soto@oleoductodecolombia.com
derly.villalobos@oleoductodecolombia.com
nicolas.mancini@oleoductodecolombia.com
william.lozano@oleoductodecolombia.com
lida.rojas@oleoductodecolombia.com
jackeline.torres@oleoductodecolombia.com
leidy.martinez@oleoductodecolombia.com
yeraldin.cubillos@oleoductodecolombia.com
daniel.jinete@oleoductodecolombia.com
mariam.monsalve@oleoductodecolombia.com
david.valencia@oleoductodecolombia.com
ximena.torres@oleoductodecolombia.com
raul.arguelles@oleoductodecolombia.com
diana.bayona@oleoductodecolombia.com
Liliana.grondona@oleoductodecolombia.com
kelly.Reinstag@oleoductodecolombia.com
carlosa.sierra@oleoductodecolombia.com
cristina.prado@oleoductodecolombia.com
Elizabeth.externo@oleoductodecolombia.com
monica.orjuela@oleoductodecolombia.com
ana.parra@oleoductodecolombia.com

TELEFONO
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